ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05 марта 2025 года                                                                                             № 132

г. Камбарка

О перераспределении бюджетных

ассигнований и лимитов бюджетных

обязательств

В соответствии с подпунктом 2 пункта 2 статьи 18 Решения Совета депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики» от 18 февраля 2024 года № 342 «О бюджете муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» на 2025 год и плановый

период 2026 и 2027 годов» Администрация муниципального образования «Муниципальный

округ Камбарский район Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Для заключения договора на 2025 год по техническому обслуживанию центра

оповещения вызовов 112 (ЦОВ) Муниципальным казенным учреждением «Единая дежурно-

диспетчерская служба МО Камбарский район», перераспределить бюджетные ассигнования и

лимиты бюджетных обязательств на 2025 год, согласно ведомственной структуры бюджета в

соответствии с бюджетной классификацией:

            (рублей)

Наименование

Код
Сумма

изменений

на 2025

год

главного

распоря-

дителя

средств

раз-

дела

подраз-

дела

целевой

статьи

вида

расхо-

дов

1 2 3 4 5 6 7

Администрация

муниципального образования

"Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской

Республики"

378 00 00 0000000000 000 31 000,00

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ

ВОПРОСЫ

378 01 00 0000000000 000 31 000,00

Другие общегосударственные

вопросы

378 01 13 0000000000 000 31 000,00

Непрограммные направления

деятельности

378 01 13 9900000000 000 31 000,00

Обеспечение деятельности

муниципального казенного

учреждения "Единая дежурно-

диспетчерская служба

муниципального образования

378 01 13 9900062740 000 31 000,00

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

"Камбарский район"

Иные закупки товаров, работ и

услуг для обеспечения

государственных

(муниципальных) нужд

378 01 13 9900062740 240 31 000,00

Прочая закупка товаров, работ и

услуг

378 01 13 9900062740 244 31 000,00

Управление финансов

Администрации

муниципального образования

"Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской

Республики"

381 00 00 0000000000 000 -31 000,00

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ

ВОПРОСЫ

381 01 00 0000000000 000 -31 000,00

Другие общегосударственные

вопросы

381 01 13 0000000000 000 -31 000,00

Муниципальная программа

"Управление муниципальными

финансами"

381 01 13 1700000000 000 -31 000,00

Муниципальная подпрограмма

"Управление бюджетным

процессом"

381 01 13 1710000000 000 -31 000,00

Основное мероприятие

"Нормативно-методическое

обеспечение и организация

бюджетного процесса в

Муниципальном образовании

"Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской

Республики"

381 01 13 1710100000 000 -31 000,00

Управление резервами на

исполнение расходных

обязательств

381 01 13 1710162770 000 -31 000,00

Резервные средства 381 01 13 1710162770 870 -31 000,00

Итого расходов 0,00

2. Управлению финансов Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» внести указанные

изменения в сводную бюджетную роспись и включить в проект решения «О внесении

изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики» от 18 декабря 2024 года № 342 «О бюджете

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики» на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов».

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»          -           А.Н. Галанов
Экз.- 3